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AVENA MIAŁKI ZIELONY OWIES
250 G. P.W.M. GAMA

CENA: 33,80 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN

PRODUCENT: P.W.M. GAMA

NUMER KATALOGOWY: B01A-39612

OPIS PRZEDMIOTU

AVENA MIAŁKI ZIELONY OWIES 250 G. P.W.M. GAMA

CZYM JEST AVENA?
PREPARAT ŻYWIENIOWY SPECJALNEGO PRZEZNACZENIA ZALICZANY DO ŻYWNOŚCI FUNKCJONALNEJ.

POLSKI PRODUCENT FIRMA PWM GAMA DOCENIAJĄC WYJĄTKOWE WALORY TEJ ROŚLINY ZAINTERESOWAŁA SIĘ JEJ ZIELONĄ CZĘŚCIĄ
POZYSKIWANĄ W OKREŚLONYM STADIUM ROZWOJU. UZYSKANE ZIELE OWSA PODLEGA KOSZENIU, SUSZENIU W ODPOWIEDNICH
WARUNKACH, NASTĘPNIE PODLEGA PROCESOWI ROZDROBNIENIA AŻ DO UZYSKANIA FRAKCJI MIAŁKIEJ, TAK PRZYGOTOWANA POSTAĆ
SUROWCA STANOWI 100% SKŁADU NOWO POWSTAŁEGO PREPARATU ŻYWIENIOWEGO AVENA.
AVENA (OWIES ZIELONY) TO PREPARAT ŻYWIENIOWY, KTÓRY POWSTAŁ W OPARCIU O BADANIA POLSKICH NAUKOWCÓW Z MYŚLĄ O
OSOBACH ZDROWYCH (W RAMACH PROFILAKTYKI) ORAZ OSOBACH CHORYCH, DLA KTÓRYCH MOŻE STANOWIĆ DOSKONAŁE ŹRÓDŁO
POŻYWIENIA ZE WZGLĘDU NA NIEKWESTIONOWANE WARTOŚCI WYSOKO ODŻYWCZE.

AVENA (ZIELONY OWIES) TO LEKKOSTRAWNY PREPARAT O NATURALNYCH ZDOLNOŚCIACH REGULOWANIA POZIOMU ESTROGENU. WŁÓKNO
ZIELONEGO OWSA POTRAFI ZNACZNIE OBNIŻYĆ POZIOM CHOLESTEROLU WE KRWI, POMAGAJĄC W WALCE Z CHOROBAMI SERCOWO �
NACZYNIOWYMI, ORAZ W PRZYPADKU WYSOKIEGO CIŚNIENIA KRWI, OTYŁOŚCI, ŻYLAKACH I HEMOROIDACH.

DZIAŁANIE
AVENA (ZIELONY OWIES) MOŻE BYĆ UŻYWANY W CHOROBACH PRZEWODU POKARMOWEGO, TAKICH JAK: ZESPÓŁ JELITA DRAŻLIWEGO,
ZAPALENIE ŻOŁĄDKA ORAZ ZAPARCIA I WZDĘCIA. WŁÓKNO OWSA ZIELONEGO PRODUKUJE GRUBSZE, WIĘKSZE STOLCE I PRZYSPIESZA ICH
PRZEJŚCIE PRZEZ JELITO, REDUKUJE TYM SAMYM NARAŻENIE WYŚCIÓŁKI JELITA NA CZYNNIKI RAKOTWÓRCZE ORAZ PODRAŻNIAJĄCE.
PODSUMOWUJĄC, AVENA (ZIELONY OWIES) CHRONI ORGANIZM PRZED RÓŻNEGO RODZAJU NOWOTWORAMI, POMAGA OSOBOM CIERPIĄCYM
NA CUKRZYCĘ W OBNIŻANIU POZIOMU CUKRU WE KRWI, JEST RÓWNIEŻ POŻYTECZNA W PRZYPADKACH ZATRZYMANIA PŁYNÓW W
ORGANIZMIE (OBRZĘKI). AVENA POSIADA WŁAŚCIWOŚCI PRZECIWDEPRESYJNE ŁAGODNIE PODNOSZĄC POZIOM ENERGII ORAZ WSPOMAGA
PRZECIĄŻONY SYSTEM NERWOWY (STRES, BEZSENNOŚĆ), ŁAGODZI NIEPOKÓJ I LĘKI. STOSOWANIE AVENY �UWALNIA� CIAŁO OD
WSZELKICH MOŻLIWYCH PRODUKTÓW PRZEMIANY MATERII. PRODUKT SZCZEGÓLNIE POŻYTECZNY W PRZYPADKU ZAPALEŃ
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ARTRETYCZNYCH STAWÓW ORAZ WTEDY, GDY POZIOM KWASU MOCZOWEGO JEST WYSOKI, ZWŁASZCZA W PRZYPADKU DNY
MOCZANOWEJ. AVENA (ZIELONY OWIES) TO BOGACTWO NATURALNEJ KRZEMIONKI ROZPUSZCZALNEJ W WODZIE, KTÓRA WPŁYWA
KORZYSTNIE NA PRZEMIANĘ MATERII, STAN NACZYŃ KRWIONOŚNYCH, NARZĄDÓW WEWNĘTRZNYCH, KOŚCI, SKÓRY, WŁOSÓW, PAZNOKCI.
ZWIĄZKI KRZEMU MAJĄ BARDZO KORZYSTNY WPŁYW NA AKTYWNOŚĆ HORMONALNĄ LUDZI STARSZYCH, PRZECIWDZIAŁAJĄ KRYSTALIZACJI
SKŁADNIKÓW MINERALNYCH W DROGACH MOCZOWYCH, UTRUDNIAJĄ ODKŁADANIE BLASZEK LIPIDOWYCH W ŚCIANACH NACZYŃ
KRWIONOŚNYCH POWODUJĄCYCH KRUCHOŚĆ NACZYŃ I LICZNE CHOROBY NA TLE MIAŻDŻYCOWYM. NIEDOBÓR KRZEMU W ORGANIZMIE
POWODUJE MIN. OSTEOPOROZĘ, DEFORMACJĘ STAWÓW, TKANKI ŁĄCZNEJ I ZAPALENIE DZIĄSEŁ. PRZEWLEKŁE NIEDOBORY POWODUJĄ
KRWAWIENIE Z NOSA , STANY ZAPALNE POWIEK I SPOJÓWEK.

KRZEM ODGRYWA WAŻNĄ ROLĘ W POMNAŻANIU KOLAGENU ORAZ ELASTYNY, OD KTÓRYCH ZALEŻY ELASTYCZNOŚĆ NASZEGO CIAŁA,
ZWŁASZCZA NASZEJ SKÓRY. NASZ ORGANIZM NIE POTRAFI NIESTETY MAGAZYNOWAĆ KRZEMU ORGANICZNEGO, JEGO BRAK OBSERWUJEMY
NA CO DZIEŃ PRÓBUJĄC LEPIEJ LUB GORZEJ POWSTRZYMAĆ PROCES STARZENIA SIĘ NASZEGO CIAŁA, A ZWŁASZCZA TYCH NAJBARDZIEJ
WIDOCZNYCH JEGO SYMPTOMÓW:
- MARSZCZENIA SIĘ NASZEJ SKÓRY
- WIOTCZENIA MIĘŚNI CZY ATROFII UKŁADU KOSTNEGO, PRZEDE WSZYSTKIM KRĘGOSŁUPA I STAWÓW BIODROWYCH.
KRZEM ORGANICZNY OBECNY W PREPARACIE AVENA POMAGA W UTRZYMANIU, POPRAWIE I ODBUDOWIE ENERGETYCZNEJ CZŁOWIEKA,
JEGO ZDROWIA � MOTORYKI, OPTYMIZMU I DOBREGO SAMOPOCZUCIA. ŻADNA MATERIA ŻYWA, ŻADEN ORGANIZM NIE MOŻE EGZYSTOWAĆ
BEZ ZWIĄZKU KRZEMU, JEST ON DRUGIM PO TLENIE NAJBARDZIEJ ROZPOWSZECHNIONYM PIERWIASTKIEM. W ORGANIZMIE LUDZKIM
ZNAJDUJE SIĘ OKOŁO 0,0068% KRZEMU, JEDNAK Z BIEGIEM LAT JEGO POZIOM MALEJE. ZDANIEM SPECJALISTÓW KAŻDEGO DNIA
POWINNIŚMY DOSTARCZAĆ DO ORGANIZMU OKOŁO 30 MG KRZEMU. ZADBANIE O WŁĄCZENIE DO DIETY PRODUKTÓW ZAWIERAJĄCYCH TEN
PIERWIASTEK JEST SZCZEGÓLNIE WAŻNE DLA OSÓB W WIEKU STARSZYM, KOBIET W CIĄŻY, OSÓB KTÓRE MAJĄ ZA SOBĄ OPERACJE KOSTNE,
DOTKNIĘTYCH OSTEOPOROZĄ, DYSKOPATIĄ, ZWYRODNIENIAMI, CUKRZYCĄ ORAZ CHOROBAMI UKŁADU NACZYNIOWEGO. W LUDZKIM
ORGANIZMIE KRZEM JEST ELEMENTEM UTRZYMUJĄCYM JEGO ZDROWIE, BEZ KRZEMU LUDZKI ORGANIZM PRZESTAJE FUNKCJONOWAĆ
PRAWIDŁOWO, POJAWIAJĄ SIĘ ZABURZENIA, PÓŹNIEJ CHOROBY. AVENA (ZIELONY OWIES) TO CUDOWNY ŚRODEK ODŻYWCZY, KTÓRY W
POSTACI MIAŁKIEJ WŁĄCZONY DO CODZIENNEJ DIETY CZŁOWIEKA SZYBKO UDOWODNI SIŁĘ POLSKIEJ NATURY.

OPAKOWANIE ZAWIERA: 250 G MIAŁKIEGO ZIELONEGO OWSA

WARUNKI PRZECHOWYWANIA: NALEŻY PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ OD 17 DO 25 STOPNI C W OPAKOWANIU
ORYGINALNYM.

DOZOWANIE: DO KAŻDEGO POSIŁKU NALEŻY DODAĆ OKOŁO 1/2 ŁYŻECZKI AVENY. NIE WOLNO GOTOWAĆ!
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